
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.05.2020 г.                                                    с. Успенка                                                       №  14 - П 

 
Об обеспечении безопасности  

людей на водных объектах 

в летний период времени на  

территории Успенского сельсовета 

  

               В связи с тем, что администрация Успенского сельсовета не имеет возможности для 

обеспечения безопасности мест купания на территории поселения согласно предъявляемых 

требований «Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае» 

утвержденных Постановлением Совета администрации  Красноярского края от 21.04.2008 г. № 

189-п, руководствуясь ст.7 Устава Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Запретить купание в водоемах на территории Успенского сельсовета. 

 2. Установить информационные щиты у водоемов территории Успенского сельсовета, 

запрещающие купание. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Постановление вступает в силу  после официального обнародования  согласно Уставу 

Успенского сельсовета. 

 

 

 

                Глава  сельсовета                                                                                 А.Н. Белясов 

                                                                               

 

 


